2

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC]от   05.08.2020  № 485

	О внесении изменений в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам  на  территории  Смоленской   области

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам на территории Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 25.01.2019 № 7, следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Документ планирования содержит:
- перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам на территории Смоленской области;
- маршрутную сеть регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам пригородного и междугородного сообщения Смоленской области.»;
2) пункт 6 дополнить словами «, а также маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом пригородного и междугородного сообщения Смоленской области»;
3) в пунктах 7, 9 слова «3 года» заменить словами «5 лет».

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                               А.В. Островский
image1.png